ז' כסלו, תשע"ז
7 דצמבר, 2016
16-565-11

## ועדת המכסות המועצה לענף החלב בישראל - ייצור ושווק (חל"צ)

### החלטות וועדת מכסות (חלב בקר) בישיבתה מיום 14.11.2016

נוכחים, חברי הועדה: מיכל קראוס, הלל מלכה ואהוד אלפרט

משקיף: פרץ שורק (חסר)

משתתפים נוספים: דורית אשכנזי, איציק שניידר ועו"ד עילית סקפה לנדאו

כמו כן, כפי שהובהר למבקש בעבר, לצורך הקמת שותפות על המבקש להסדיר את העברת המכסה לממשיך במשק, שכן היתר לשותפות ניתן ליצרני חלב שותפים והמבקש אינו יצרן חלב.

(ב) בקשה לאומנה בשנת 2016 - רצ"ב הנימוקים במכתב הרצ"ב.

## ועדת המכסות המועצה לענף החלב בישראל - ייצור ושווק (חל"צ)

### החלטה -

בהתאם לסעיף 7(ה)1 לחוק תכנון משק החלב, התשע"א - 2011, ועדת המכסות רשאית להתיר ליצרן לייצר את מכסתו במשק של אחר (היתר אומנה) למשך 3 שנים בלבד. לא ניתן להיעתר לבקשה לאומנה נוספת אשר חורגת מתקופת הזמן המותרת על פי החוק. יש להבהיר ליצרן כי אין חשש מהפחתת המכסה בשל תת ביצוע בשנת 2016, מטעם זה.

יש להבהיר ליצרן את הוראת תקנה 7 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014 ולפיה משחלפה שנה ממועד שבו יצרן חדל לייצר את מכסתו, ועדת המכסות תימנע מהמשך קביעת מכסתו ורשאית לבטל המכסה במידה והיצרן לא הגיש בבקשה לפדות את מכסתו.